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INTERPELACJA 

w sprawie: rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 47 przy ul. Zdrowej w dzielnicy Głusk 

Szanowny Panie Prezydencie 

Z prośbą o poparcie starań społeczności szkolnej i mieszkańców Głuska w sprawie 
rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej nr 47 zwrócił się do mnie Dyrektor tejże szkoły 
Pan Paweł Krysa. 

Zasadność rozbudowy Pan Dyrektor przedstawił i uzasadnił w piśmie do Pana 
Prezydenta z dnia 12.07.2023r., wskazując na potrzebę powiększenia obecnego 
budynku o cztery sale lekcyjne, szatnie i bibliotekę szkolną wraz z centrum 
multimedialnym. Z prośbą w tej sprawie zwrócili się do Pana Prezydenta również 
Rodzice uczniów szkoły, pismem z dn. 19.09.2023r. 

Działalność tej placówki jest mi bardzo dobrze znana, jako że od wielu lat wspieram 
jej działalność, reprezentując dzielnicę Głusk w Radzie Miasta Lublin. Z ogromną 
przyjemnością stwierdzam, że największy rozkwit w swojej historii szkoła przechodzi 
właśnie pod kierownictwem obecnego dyrektora Pana Pawła Krysy. Nowoczesna baza 
sportowa, plac zabaw i przeprowadzone liczne remonty to efekt dużego zaangażowania 
Pana Dyrektora w organizację jak najlepszych warunków do nauczania. Wyrażam 
nadzieję, że rozbudowa szkoły, przy tak dobrej jak obecnie współpracy ze środowiskiem 
lokalnym, będzie miała swoje pozytywne zakończenie. 

W związku z powyższym proszę Pana Prezydenta o zabezpieczenie w budżecie 
miasta Lublin na 2024 rok środków na opracowanie dokumentacji rozbudowy szkoły, 
w przedstawionym przez Pana Dyrektora zakresie. 

Jednocześnie informuję, że moja wcześniejsza interpelacja w sprawie wykonania 
prac remontowych, niezbędnych do utworzenia nowej świetlicy, pozostaje aktualna. 

W obu tych tematach złożyłem też, zgodnie z obietnicą złożoną Dyrekcji Szkoły 
i społeczności szkolnej, wnioski do budżetu miasta na 2024 rok. W przypadku nie ujęcia 
tych zadań w projekcie budżetu, złożę je ponownie na posiedzeniu Komisji Oświaty 
i Wychowania, w trakcie prac nad budżetem. 

Do wiadomości: 
1. Pan Paweł Krysa Dyrektor SP nr 47

- z prośbą o poinformowanie Rady Rodziców


